
 
 

 
 

ประกาศเทศบาลตำบลชนแดน 
เรื่อง เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลชนแดน 
สมัยสามัญ  สมัยท่ี  1  ประจำป  2563 

---------------------------- 

   ตามท่ีมติสภาเทศบาลตำบลชนแดน สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำป  2562  เม่ือวันท่ี  7  
มีนาคม  2562  และตามประกาศสภาเทศบาลตำบลชนแดน  ลงวันท่ี  7  มีนาคม  2562  เรื่องกำหนดการ
ประชุมสมัยสามัญประจำป  พ.ศ.  2562  วันเริ่มประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรกของปถัดไป  (พ.ศ.2563)  กำหนด
ระยะเวลาประชุม  ซ่ึงไดกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำป  2563  ระหวางวันท่ี  15  
กุมภาพันธ  2563  ถึง  วันท่ี  16  มีนาคม  2563 นั้น 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  25  แหงพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.2496 (แกไขเพ่ิมเติม  
ถึงฉบับท่ี  13  พ.ศ.  2552)    จึงขอเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลชนแดน  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำป 
2563   ตั้งแตวันท่ี  15  กุมภาพันธ  2563  ถึง  วันท่ี  16  มีนาคม  2563  มีกำหนดไมเกินสามสิบวัน 

   จึงประกาศเพ่ือใหทราบโดยท่ัวกัน  และขอเชิญประชาชนผูสนใจเขารวมรับฟงการประชุมสภา
เทศบาลตำบลชนแดน  ซ่ึงจะไดกำหนดนัดวันและเวลาในการประชุมฯ  ตอไป 

  ประกาศ  ณ  วนัท่ี  3  เดือน  กุมภาพันธ พ.ศ. 2563 
 
 
 
             (นายปรัชญา  ประเสริฐผล) 
                    ประธานสภาเทศบาลตำบลชนแดน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


